
 

平成 29年８月 22日 
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問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 吉川 和男 

電話番号： ０３－５３８１－３２２８（代表） 

 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

平成29年８月22日付けで親会社以外の支配株主の異動があったことを確認いたしました

ので、お知らせいたします。 

記 

１.異動に至った経緯 

当社代表取締役社長の小池信三氏が保有する当社普通株式の一部を平成29年８月22日

付の契約により信託取引した旨の報告を受けたことに伴い、下記のとおり異動が生じま

した。これにより小池信三氏は親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．異動年月日 

平成29年８月22日 

 

３.異動した親会社以外の支配株主の概要 

（１） 氏 名 小池 信三 

（２） 住 所 神奈川県横浜市青葉区 

（３） 当社と当該株主の関係 当社代表取締役社長 

  

４.異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 
属性 

議決権の数（議決権所有割合） 

 直接所有分 合算対象分 計 

異動前 

（平成29年2月28日現在） 

親会社以外の 

支配株主 

135,422個 

（63.83％） 

848個 

（0.39％） 

136,270個 

（64.23％） 

異動後 

（平成29年8月22日現在） 
－ 

103,922個 

（48.98％） 

848個 

（0.39％） 

104,770個 

（49.38％） 

（注）議決権所有割合は、平成29年２月28日現在の議決権を有しない株式数（議決権20個）

を控除した議決権総数（212,156個）を分母として算出しております。 



 

５.今後の見通し 

 本件異動による業績見通しへの影響は軽微であります。 

なお、当該株主が信託取引した株式に対して支払われる配当は、障害者等の支援活動等を 

目的として設立された「一般財団法人メルディア」の運営資金として利用される予定です。 

 

以上 


